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Request:

| would like to request the following information under the Freedom of Information Act:

1.

2.

How many street lights is your local authority responsible for in total? 30042
How many street lights are switched off all night within your local authority area? 0

How many street lights are switched off for a period of time during the night
within your local authority area? O

How many street lights are dimmed during the night within your local authority area?
161

Is your council planning to switch off or dim street lights in the future? No

How many street lights were switched off and dimmed in 2015, 2016, 2017 and
2018 (to date)? Only dimmed — 161 in each year.




